Consilium dominorum Bonicontri Cayroli et Iacobi de Orello de Locarno iudicum Cum(anorum), coram quibus | dicta questio disputata fuit de voluntate partium ambarum, qui diligenter viderunt et examinaver(unt) | iura et alegaciones et testes ab utraque partes productos, talle est: videlicet quia dicunt et | consulunt dictum monasterium de Sancto Abondio de Cum(is) et dictum monasterium de Sancto Dionixio de | Mediolano et dictos dominum Iordanum de Castello de Cum(is) et Albricum Vicedominum de Cum(is) et | dominum Anselmum Pigocium de Cum(is) esse in poss(esi)one seu quaxi habendi ca(m)parios in dicto teritorio de | Pelasco, salvo iure utriusque partis in propietate in quolibet alio iure super dicto teritorio de Pelasco.

Unde dictus dominus Acurssus vicarius domini Mar(tini) de la T(ur)re potestatis, visso consilio et lecto dicto | sapientum et secutus consilium ipsorum dominorum, dixit et pronunciavit ut supra.

Lata fuit hec sent(encia) in palacio Cum(ano), presentibus domino don Romerio monacho monasterii Sancti Abon|dii sindicco ipsius monasterii et predicti monasterii de Sancto Dionixio de Mediolano et presentibus | dictis dominis Anselmo Pigocio et Alberico Vicedomino et Iordano de Castello de Cum(is); et | absente per contumaciam dicto Guilielmo de Gerenzano sindico dicti co(mmun)is de Ardenno, ipso | tamen sindicco nomine dicti co(mmun)is citato perhemptorie.

Testes dominus Antonius de Arzenio iudex Cum(anus) et Iohannes de Maza et Zandelino Stoppa | scribe palacii Cum(ani).  Unde plura (f) sent(encie). 
(SN)  Ego Ardricus Mancafaxa notarius Cum(anus) hanc car(tam) sent(encie) rogatu infrascripti Guaspari de | Castenate notarii Cum(ani) scripsi.

(SN)  Ego Gasparus de Castenate de Cum(is) scriba pallacii Cumani iussu suprascripti vicarii hanc car(tam) s(e)nteci(e) | tradidi et interffui et ascribendum suprascripto Ardrico Manchafaxe et suscrissi.        
(a) e- corretta su f.           (b) In A alegabant(ur).           (c) sentenciam su rasura.          (d) -m coperta da uno spandimento d'inchiostro, ciò che ha indotto lo scrivente ad aggiungere un segno abbreviativo altrimenti superfluo.          (e) Integrazione congetturale.          (f) Così A. 
(L.M.P.)